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Bio Régional Origine France Produit labellisé

Menus

Lu
nd

i

Salade verte - Vinaigrette
Tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Galettes au beurre Bio 
Compote de pomme région et vanille 

M
ar

di
Endives - Vinaigrette
Quenelle nature (régional)  - Sauce tomate
Haricots verts Bio persillés 
Carré frais
Donuts

M
er

cr
ed

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Paupiette de veau FR  - Sauce au jus
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Tomme noire IGP
Mousse au chocolat au lait

Je
ud

i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
/Paëlla  végétarienne au riz Bio  
Yaourt aromatisé
Poire 

Ve
nd

re
di

Pizza au fromage
Sauté de boeuf  - Sauce aux oignons
/Galette végétarienne
Carottes Vichy
Yaourt arôme coco Bio ferme des 2 rivieres (grammond) 
Banane Bio 



V/M - LEO LAGRANGE-LE CABANON - Du 24/10/2022 au 28/10/2022

Bio Régional Origine France Produit labellisé

Goûter

Lu
nd

i

Moelleux caramel beurre salé
Fruit goûter

M
ar

di Flan vanille
Petit beurre

M
er

cr
ed

i

Pain de mie - Chocolat barre
Compote pomme

Je
ud

i Gaufrette vanille
Fruit goûter

Ve
nd

re
di

Madeleine
Compote pomme
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Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Carottes Vichy Carotte, Eau pétillante, Huile, Oignon,
Persil, Sel fin

Carré frais Fromage portion Lait

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote de pomme région et vanille Arôme, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Compote pomme Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Endives Endive

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Fruit goûter Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Galettes au beurre Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gaufrette vanille Gaufrette Gluten, Lait, Soja

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Bouillon de légumes, Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Moelleux caramel beurre salé Moelleux caramel beurre salé Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Oeufs

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Sulfites

Paëlla  végétarienne au riz Bio 
Ail, Brunoise de légumes , Champignon de
Paris, Petit pois, Pois chiche, Riz d'or, Riz
indica, Tomate

Céleri

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Pizza au fromage Eau, Emmental, Fond de pizza, Oignon Gluten, Lait

Poire Poire

Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla
Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer,
Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin,
Tomate

Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons

Quenelle nature (régional) Quenelle Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce au jus Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin Gluten
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Sauce aux oignons Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sel fin Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Lait, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Tartiflette
Bouillon de légumes, Eau, Fromage à
tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux
blanc, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt arôme coco Bio ferme des 2 rivieres
(grammond) Yaourt fermier Lait


